
Contacto

Teléfono 959878001
Correo Electrónico 
asesoriajuridica@bollullosdelcondado.es

Dirección Postal

Plaza Sagrado Corazón de Jesús, 1
(21710) Bollullos Par del Condado España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONAD0000103-2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-10-2024 a
las 11:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.bollullospardelcondado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ASek8H%2Fl6eWXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de Grabación, Edición y Postproducción de Videos para el Área de Cultura
del Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado

Servicios de Grabación, Edición y Postproducción de Videos para el Área de Cultura del Ayuntamiento deDescripción 
Bollullos Par del Condado
Valor estimado del contrato 19.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.865 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.500 EUR.

Clasificación CPV
92111200 - Producción de películas y videocintas de publicidad, propaganda e información.
92111260 - Producción de videocintas informativas.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

La Junta de Gobierno Local adjudicó el Contrato de servicios de grabación, edición y postproducción de videos para el
Área de Cultura del Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado a 47 Segundos Producciones, S.L., el día 22 de octubre
de 2024.

http://www.bollullospardelcondado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ASek8H%2Fl6eWXQV0WE7lYPw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 6.605,39 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.865 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 5

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

47 SEGUNDOS PRODUCCIONES, S.L.
NIF B06951750
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

AV DEL EURO 7
(47009) VALLADOLID España

Contacto

Teléfono 911491232
Correo Electrónico comunicacion@47segundos.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.459 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.605,39 EUR.

Motivación

Motivación La Junta de Gobierno Local adjudicó el Contrato de servicios de grabación, edición y postproducción de videos
para el Área de Cultura del Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado a 47 Segundos Producciones, S.L., el día 22 de
octubre de 2024.
Fecha del Acuerdo 22/10/2024
Plazo de Formalización Del 22/10/2024 al 25/10/2024

Observaciones: Servicios de grabación, edición y postproducción de videos para el Área de Cultura

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Sr9BQ4qbxBQ5lucb7HbdCK8bNIKdTF07BXJ3B6b6X42Tq/FZe2v/QcZY4U%2BV4CsJw9MDqtSgWstgHIuAXa2aaCnifB%2BBCJ7iwsqh2oyFqxnVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


1 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/08/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/08/2024 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejora Medioambiental
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Oferta Económica:
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: Pv = (1- ((Ov-Om)/IL ) *(1/VP))*PExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Reduccion plazo de entrega de prueba
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Reduccion plazo de entrega final
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7jDxZOOcrbuP66G S%2BONYvQ%3D%3D

ID 0000014509143 |  2024-001145872 | Tue, 29 Oct 2024 11:56:47:675 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143900121511922418174059230711317308506 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7jDxZOOcrbuP66GS%2BONYvQ%3D%3D

